上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环境 [2010] 07 号

关于成立上海理工大学环境与建筑学院

院务公开工作领导小组和院务公开监督小组的通知

院内各部门：

为深化学院的二级管理改革，维护教职工的知情权及合法权益，调动广大教职

工民主参与、民主管理、民主监督的积极性和主动性，进一步提高学院民主管理和

科学管理的水平，从而推进学院各项工作更好的发展，经学院党政工联席会议讨论，

决定成立“环境与建筑学院院务公开工作领导小组”和“环境与建筑学院院务公开

工作监督小组”。

现将领导小组成员名单和监督小组成员名单公布如下：

一、环境与建筑学院院务公开工作领导小组成员名单

组  长：刘曙刚

副组长：张道方   王  瑾

成  员：黄  晨   杨  涛  曲德强   陈剑波   陈有亮   黄远东

秘  书：樊小军

二、环境与建筑学院院务公开工作监督小组成员名单

组  长：王  瑾

成  员：吕  静   周  奎   陶  红  闻海峰  陈  刚  曹双华

秘  书：杨亚平

    特此通知。

                                        环境与建筑学院

                                        2010年 3月 30日

主题词：      院务公开       领导、监督小组          通知

发文单位：学院办公室             发文日期：2010年 3月 30日

校  对：刘曙刚                   打  印：樊小军